«ПРИМОРСКОЕ   ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                 №
Об Общественном совете по вопросам ЖКХ при администрации муниципального образования «Приморское  городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях привлечения граждан к активному участию в решении проблем жилищно-коммунального, совет депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Создать Общественный совет по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации муниципального образования «Приморское  городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Утвердить Положение «Об Общественном совете по вопросам ЖКХ при администрации муниципального образования «Приморское  городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (Приложение 1) .
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль за  исполнением  настоящего Решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ.
Глава  муниципального образования                       С.В. Рыжова
Рассылка: дело, прокуратура, газета Выборг, сайт
[image: image1.png]